CHOMBPIONNOTIDE(LIGLUE

Aarc illiCRO Poitou - Charentes nne Morg

(a7 ) =
CHRONOMETRAGE "ﬂ-sz MANCHE 1/2 - HAUTE-SAINTONGE - 29 & 30 JUILLET 201 7{»6‘

SPORTWIN CHPT DE LIGUE POITOU CHARENTES HTE SAINTONGE 2017
SPORTWIN

Course 1
Classement de la course (Tours/Tours)

[ Grille] 3 | 11 | 84 | 17 [ 121 | 65 | 34 | 44 | 90 | 6 | 55 | 122 [ 110 | 60 | 25 | 193 [ 133 | 15 | 63 | 50 | 83 | 111 | 289 | 79 | 72 |
Rang| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 [ 10 [ 11 [ 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25
Tour1| 11 | 3 | 17 | 84 | 90 | 55 | 34 | 121 | 44 | 6 | 122 | 193 | 25 | 83 | 133 | 110 | 63 | 60 | 15 | 111 | 50 | 79 | 289 | 72
Tour2| 11 | 3 | 17 | 84 | 90 | 121 | 55 | 44 | 34 | 6 | 122 | 25 | 193 | 110 | 133 | 83 | 63 | 60 | 15 | 111 | 50 | 79 | 289 | 72
Tour3| 11 | 3 | 17 | 84 | 90 | 121 | 55 | 34 | 44 | 6 | 122 | 25 | 193 | 110 | 133 | 60 | 83 | 63 | 15 | 111 | 50 | 79 | 289 | 72
Tourd| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 55 | 34 | 44 | 6 | 122 | 110 | 25 | 193 | 60 | 133 | 83 | 63 | 15 | 111 | 50 | 79 | 289 | 72
Tour5 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 55 | 44 | 6 | 110 | 122 | 25 | 193 | 60 | 83 | 133 | 63 | 15 | 111 | 50 | 79 | 289 | 72
Tour6| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 55 | 6 | 110 | 122 | 25 | 60 | 193 | 83 | 133 | 15 | 63 | 111 | 50 | 79 | 289 | 72
Tour7| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 55 | 6 | 110 | 122 | 25 | 60 | 193 | 83 | 15 | 63 | 133 | 111 | 50 | 289 | 79 | 72
Tour§| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 55 | 6 | 110 | 60 | 122 | 25 | 193 | 83 | 15 | 63 | 133 | 111 | 50 | 289 | 79 | 72
Tour9| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 55 | 6 | 110 | 60 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 111 | 50 | 133 | 289 | 79 | 72

Tour10| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 55 | 6 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 111 | 50 | 289 | 79 | 72
Tour11| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 6 | 55 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 111 | 50 | 289 | 79 | 72
Tour12| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 6 | 55 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 50 | 111 | 289 | 79 | 72
Tour13| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 90 | 34 | 44 | 6 | 55 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 50 | 111 | 289 | 79 | 72
Tour14| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 34 | 90 | 44 | 6 | 55 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 50 | 111 | 289 | 79 | 72
Tour15| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 34 | 90 | 44 | 6 | 55 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 50 | 111 | 289 | 79 | 72
Tour16] 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 34 | 90 | 44 | 6 | 55 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 63 | 50 | 111 | 289 | 79 | 72
Tour17| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 34 | 90 | 44 | 6 | 55 | 60 | 110 | 25 | 122 | 83 | 15 | 50 | 63 | 111 | 289 | 79
Tour18| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 34 | 90 | 44 | 6 | 55 | 60 | 25 | 110 | 122 | 83 | 15 | 50 | 63 | 111

Tour19| 11 | 3 | 17 | 84 | 121 | 34 | 90 | 44 | 6 | 60 | 25 | 110
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